
318257 Stavební podnik spol. s r.o. Rakovník rekonstrukce vnitřních prostor - pošta č.p.97 634 388,00 Kč

318277 Oldřich Kirchner Nymburk tisk parkovacích lístků 13 310,00 Kč

318279 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 9 587,00 Kč

318281 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 6 583,00 Kč

318282 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 670,00 Kč

318283 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 413,00 Kč

318284 Milan Fingr Poděbrady oprava čerpadel 7 811,00 Kč

318285 Neogenia s.r.o. Brno licence na mobilní rozhlas na 2 roky 31 218,00 Kč

318287 AVE CZ odpad.hosp. s.r.o. Praha likvidace objemného odpadu 11 926,00 Kč

318294 Sedoz DZ s.r.o. Praha 8 pronájem dopravního značení 24 665,90 Kč

318296 AVE CZ odpad.hosp. s.r.o. Praha likvidace nebezpečného odpadu 10 733,00 Kč

318299 JUDr. Ludmila Puršlová Semčice právní služby za II.čtvrtletí 2018 12 800,00 Kč

318301 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - sokolovna 6 056,00 Kč

318302 ČEZ Prodej s.r.o. Praha vyúčtování el.energie - kulturní dům 6 284,00 Kč

318303 Atlas Audit s.r.o. Čelákovice prověrka hospodaření 27 830,00 Kč

318304 PUMP Service Trejbal Nymburk oprava čerpadel 10 516,00 Kč

318307 MUDr. Jiří Kejha Loučeň lékařská prohlídka - JPO Loučeň 8 000,00 Kč

318311 Ing. Petr Švanda Liberec technologhický dohled - ČOV 15 000,00 Kč

318312 Voda topení - Čapek Loučeň instalatérské práce v ZŠ Loučeň 26 234,00 Kč

318315 SDH Patřín Loučeň pořadatelská služba 10 764,00 Kč

318317 Projekty a dozory staveb s.r.o.Rakovník rekonsrtukce pošta č.p.97 52 000,00 Kč

318318 Projekty a dozory staveb s.r.o.Rakovník rekonsrtukce pošta č.p.97 36 000,00 Kč

318320 Limex ČR s.r.o. Praha 4 PVC včetně položení - ZŠ Loučeň 26 654,00 Kč

318321 JUDr. Zdeňka Šiftová Hrubý Jeseník GDPR - posouzení zabezpečení 13 000,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 138 418,00 Kč

z toho již zaplaceno 138 418,00 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 56 670,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 515,13 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2018/02 351 228,00 Kč

Celkem další platby : 637 413,13 Kč

z toho již zaplaceno 637 413,13 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc červenec 2018

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


